广西工商职业技术学院

公 示

根据自治区教育厅《关于开展2018 届全区普通高等教育优秀

毕业生认定工作的通知》（桂教学生〔2018〕4号）精神，经各班、

各系推荐，学院审查，拟推荐会审1501班庞铁生等28名同学为2018

届全区普通高等教育优秀毕业生人选，现予公示。

公示5天（4月 23日-4月 27日），广大师生如对上述推荐人

选有异议，可在2018年 4月 28日（星期六）前，署真实单位（班

级）、姓名向党委学生工作部反映。群众如实反映问题受法律保护。

联系电话：0771-3165156

附件：广西工商职业技术学院推荐2018 届全区普通高等教育

优秀毕业生人选名单

广西工商职业技术学院

2018年 4月23日

- 2 -

附件

广西工商职业技术学院

推荐2018届全区普通高等教育优秀毕业生人选名单

会计系（11人）

会审1501班 庞铁生 会电1503班 邱汝慧

会计1508班 林小元 会计1512班 莫卉涵

会计1503班 黄力峰 会电1503班 梁芸倩

会计1505班 曾晓琪 会电1503班 潘光慧

会计1508班 宾颖霏 会计1509班 刘慧慧

房会1501班 唐丹丹

经管系（10人）

营策1501班 庞鸿珍 工商1505班 秦玉梅

连锁1501班 林秀婷 工商1502班 瞿美新

酒店1502班 腾石娥 工商1503班 吴月桂

营销1504班 容珊珊 工商1505班 何 娜

工商1503班 岑月兰 营策1501班 朱 艳

财信系（7人）

财管1504班 莫晓雯 广告1502班 韦鹏港

电商1503班 陈钰莹 电商1503班 贺文兰

电商1501班 甘发枝 广告1501班 卢雪玲

财管1501班 黄佩怡